מתיר למשיב לצאת להתאווורות מדי יום בליווי צמוד של המפקח בין השעות 9:00-11:00, וזאת ביישוב תל שבע בלבד;
- ו. התייצבות בבית-המשפט בליווי המפקח לכל דיון בעניינו.
- בוצעה הקראה. הודע למשיב מועד הדיון הקבוע ליום 23.10.17 לפני כב' השופט ליבדרו. המזכירות תבטל את מועד ההקראה שנקבע ליום 5.9.17 לפני כב' השופטת חביב.

**ניתנה והודעה היום, ל' באב התשע"ז, 22 באוגוסט 2017, במעמד הנוכחים.**

**דניאל בן טולילה, שופט**